PORTARIA Nº 20 DE 23 DE JUNHO DE 2005.

O Diretor-Geral da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas, no uso
de suas atribuições,
RESOLVE:
Designar os Srs. Ricardo Fontes Braga, Maria Tereza Melo Amorim e Pedro Vieira Melo,
para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão de Sindicância, para averiguação
dos fatos relacionados à batida do motor do veículo FIAT UNO – MVE 5467, utilizado pela
área de fiscalização desta Agência.

Maceió, 23 de junho de 2005.

Álvaro Otávio V. Machado
Diretor Geral